
PROCESSO 2990/20

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO DATA DA HOMOLOGAÇÃO 04/11/2020

CONTRATADA  1 NS CONSTRUCOES LTDA 110/20 24/01/2021 R$62.775,00 ENCERRADO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 00/01/1900 R$0,00 0 DATA DA PUBLICAÇÃO -

CONTRATADA  3 R$0,00

CONTRATADA  4 R$0,00
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

MODALIDADE 024/20 Dispensa-Obra R$62.775,00

DATA DE 
ASSINATURA DE 

CONTRATO / 
TERMO / OC

VIGÊNCIA A CONTAR 
DE:

Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 27/10/2020 27/10/2020 - 2020/000950 R$62.775,00 90 dias

2

3

4

5

OBJETO

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

Serviço de instalações elétricas em área anexa ao Parque da Cidade


